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ASIA  

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n 
mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee pilaantuneen 
maaperän puhdistamista. 

Ilmoituksen tekijä 
Padasjoen kunta 

Puhdistettavan alueen sijainti 
Kohde sijaitsee Padasjoen kuntakeskuksen pohjoispuolella, 
Kullasvuoren ulkoilualueella, kiinteistöllä 576-404-35-1. 
 
Sijainti kartalla on esitetty päätöksen liitteessä (liite 2). 

Kiinteistön omistaja  
Padasjoen kunta 

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste sekä viranomaisen toimivalta 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus 
alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Ilmoitus on 
tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta ennen 
puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista. 

Ilmoitus pilaantuneen maaperän puhdistamisesta toimitettiin Hämeen 
ELY-keskukselle 05.03.2025. 

Tutkimus- ja suunnitelma-asiakirjat 

• Tutkimusraportti, 9.4.2024 

• Kestävyysarviointi 22.3.2024 

• Maaperän kunnostuksen yleissuunnitelma 13.2.2025 
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Aiemmat viranomaispäätökset ja lausunnot 

• Hämeen ELY-keskuksen lausunto suojeluskunnan vanhan 
ampumaradan pilaantuneisuustutkimuksista ja puhdistustarpeesta 
Padasjoen Kullasvuoressa, HAMELY/1826/2023, 17.10.2024  

Puhdistettava alue 

Alueen toimintahistoria ja pilaantumisen vaaraa aiheuttaneet 
toiminnat ja tapahtumat 

Kullasvuoren vanhalla ampumaradalla on historiatietojen mukaan ollut 
toimintaa 1930-luvulta 1970-luvulle saakka. Maaperän pilaantuminen on 
aiheutunut em. välillä harjoitetun ampumatoiminnan seurauksena. 

Alueen ja lähiympäristön nykyinen ja tuleva maankäyttö 
Kohdealue on virkistyskäytössä. Alueella kasvaa metsää, ja korkeuserot 
vaihtelevat välillä 94–129 m merenpinnasta. Kohdealueelle sijoittuvat 
Kullasvuoren kuntoportaat. Ampumaradan vanha betoninen näyttösuoja 
on säilynyt maastossa. Kohteen maankäyttöä ei ole suunniteltu 
muutettavaksi. 

Kohdealue on merkitty Padasjoen kirkonkylän oikeusvaikutteiseen 
yleiskaavaan lähivirkistysalueena. Lainvoimaisessa 
Kullasvuori‒Mainiemi asemakaavassa kohdealue on merkitty urheilu ja 
virkistyspalvelujen alueeksi.  

Alueen maaperä- sekä pohja- ja pintavesitiedot 
Tutkimusten perusteella maaperä on hiekkaa / soraa. 

Kohde sijaitsee ympäristöhallinnon vedenhankintaa varten tärkeäksi 
luokittelemalla pohjavesialueella (0457601, Kullasvuori). 

Lähin pintavesialue Päijänne sijaitsee kohteesta 340 m itään ja 800 m 
päässä lounaassa sijaitsee Kirkkolammi. Alueella ei ole pintavesiojia.   

Haitta-aineita koskevat tiedot 

Alueella tehdyt tutkimukset 
Ampumatoiminnan aiheuttamaa maaperän pilaantuneisuutta on tutkittu 
lokakuussa 2023. Tutkimusalueelle sijoitettiin kenttämittausten 
perusteella 15 näytealuetta. Jokaiselle näytealueelle tehtiin useita 
koekuoppia, joista otetuista näytteistä muodostettiin koontinäytteet N1 - 
N15. Koekuopat tehtiin lapiolla ja ulotettiin 0,2 m syvyyteen. 
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Ampumaradan taustavallina toimineessa luonnonrinteessä todettiin 
rajatulla, noin 150 m2, laajuisella, alueella korkeita, VNa 214/2007 
ylemmän ohjearvon ylittäviä, lyijyn pitoisuuksia. Suurimmat todetut 
lyijypitoisuudet olivat 830–1700 mg/kg. Samalla alueella todettiin myös 
hieman antimonia ja kuparia. Lisäksi todettiin alemman ohjearvon 
ylittäviä lyijypitoisuuksia noin 50 m2 suuruisella alueella.  

Maaperätutkimusten yhteydessä oletettuun pohjaveden virtaussuuntaan 
asennettiin 20 m syvyyteen ulottuva pohjaveden havaintoputki (PV1). 
Huuhtelupumppauksessa putki todettiin huonotuottoiseksi. 
Pohjavedessä ei todettu kohonneita raskasmetallien pitoisuuksia. 

Näytepistekartta on päätöksen liitteenä (liite3). 

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve 
Tutkimustulosten perusteella tehdyssä pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnissa todetaan suurimmaksi riskiksi lasten 
altistuminen lyijypitoisuuksille, mikäli lapset leikkivät näyttösuojan 
viereisellä alueella. Ekologisia riskejäkään ei voitu sulkea pois. 
Varovaisuusperiaatteita noudattaen suositellaan, että todettujen 
lyijypitoisuuksien vuoksi alueella ei oleskella eikä alueelta poimita 
marjoja tai sieniä. Oleskelun rajoittamista suositellaan myös 
näyttösuojan puisen kannen aukkojen aiheuttaman putoamisvaaran 
takia. Mahdollisina riskinhallintakeinoina tuodaan esiin seuraavat 
jatkotoimenpidevaihtoehdot: 

• kohonneita lyijypitoisuuksia sisältävän maa-aineksen poisto 

• alueen rajaus aitaamalla  

• lyijypitoisuuksia sisältävien alueiden peittäminen 
pilaantumattomalla maa-aineksella sekä näyttösuojan 
täyttäminen (vaihtoehtona myös näyttösuojan purkaminen).  

Edellä esitetyistä riskienhallintatoimenpidevaihtoehdoista on laadittu 
kestävyysarviointi Ramboll Finland Oy:n Sure-arviointiohjelmalla. 
Kestävimmäksi vaihtoehdoksi arvioitiin voimakkaimpia lyijypitoisuuksia 
sisältävän alueen peittäminen ohuella kerroksella maata sekä kuntalla.   

Hämeen ELY-keskus on 17.10.2024 antamassaan lausunnossa 
todennut hyväksyttäväksi menetelmäksi haitta-ainepitoisten maiden 
poistamisen tai peittämisen. Mikäli haitta-aineet jätetään maaperään, on 
pohjaveden seurantanäyte 5–10 vuoden välein tarpeen. Lyijyn 
kulkeutuminen pohjaveteen on epätodennäköistä, mutta pitkän ajan 
kuluessa mahdollista. 
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Esitetty puhdistussuunnitelma 

Puhdistustavoitteet 
Maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnin perusteella 
riskinhallintatoimenpiteiden toimenpidetarpeen raja-arvoksi esitetään 
terveysperusteisesti lyijylle määriteltyä (Vna 214/2007) alempaa 
ohjearvoa 200 mg/kg. Ennakkotutkimuksissa muiden metallien 
pitoisuudet maaperässä olivat niin matalia, että kunnostustavoitetta ei 
ole tarvetta asettaa muille metalleille. 

Puhdistusmenetelmät ja niiden valintaperusteet  
Kunnostusmenetelmäksi esitetään kunnostettavan alueen peittämistä 
maa-aineksella ja kuorikkeella (tai hakkeella). Vanha näyttösuoja 
täytetään puhtaalla maa-aineksella ja maisemoidaan kuorikkeella.  

Riskienhallintamenetelmien kestävyysarviossa kestävimmäksi 
vaihtoehdoksi arvioitiin voimakkaimpia lyijypitoisuuksia sisältävän 
alueen peittäminen ohuella kerroksella maata sekä kuntalla. 
Kunnostussuunnitteluvaiheessa tehdyn tarkemman tarkastelun 
yhteydessä on arvioitu, että kuntan käyttö alueen peittämisessä ei ole 
teknisesti toteutuskelpoinen ratkaisu. 

Työn toteuttaminen 
Kunnostustyöt on suunniteltu aloitettavaksi toukokuussa 2025. 

Alemman ohjearvon ylittäviä lyijypitoisuuksia sisältävät maa-alueet 
peitetään puhtaalla muualta tuodulla maa-aines- / kuorikekerroksella. 
Peittomaana käytetään kunnostusalueen maaperää vastaavaa hiekkaa 
/ soraa. Tarvittavan peittokerroksen paksuutta ei kunnostuksen 
yleissuunnitelmassa ole tarkoituksenmukaista tarkasti määritellä, koska 
kerrospaksuus tulee todennäköisesti jossain määrin vaihtelemaan 
maastonmuotojen perusteella. Riskienhallinnan kannalta peittävän maa-
aineskerroksen paksuudeksi riittää muutama senttimetri. 
Peittokerroksen ollessa verrattain ohut, pintamaan olemassa olevan 
luontaisen kasvuston arvioidaan säilyvän helpommin elossa.  

Ampumaradalla oleva betoninen näyttösuoja täytetään puhtaalla maa-
aineksella ja maisemoidaan vastaavalla kuorikekerroksella, kuin 
lyijypitoisuuksia sisältävätkin alueet.  

Kunnostuksen aikana ei ole tarkoitus kaivaa maaperää, ja alueen 
maaperä on helposti vettä läpäisevää hiekkaa, joten 
kunnostustoimenpiteiden aikana ei muodostu käsittelyä vaativia määriä 
työmaavesiä. 
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Puhdistustöiden valvonta, seuranta ja tarkkailu 
Maanperänkunnostusta valvoo tilaajan asettama rakennustöiden 
valvoja, joka valvoo normaaliin infrarakentamiseen verrattavissa olevat 
peittämis- ja maisemointitoimenpiteet.  

Kunnostustyötä ohjataan aiemmin tehtyjen tutkimusten analyysitulosten 
sekä kunnostuksen aikana tehtävien kenttämittausten ja 
laboratorioanalyysitulosten perusteella tilaajan asettaman 
ympäristöteknisen konsultin toimesta.  

Metallipitoisuuksien kenttämittaukset tehdään XRF-analysaattorilla. 
Kenttämittauksia tehdään peitettävän alueen rajojen tarkentamiseksi 
maastossa. Lähtökohtaisesti rajaus perustuu tutkimusvaiheen 
analyysituloksiin.   

Laboratorionäytteitä otetaan peitetyn alueen reunoilta pitoisuuksien 
varmistamiseksi. Näytteet otetaan riittävällä tarkkuudella niin, että 
kunnostusalueen ulkopuolisten jäännöspitoisuudet tulevat luotettavasti 
selvitetyiksi. Näytteistä analysoidaan lyijyn, kuparin ja antimonin 
pitoisuudet. 

Puhdistamisen terveys- ja ympäristövaikutukset ja niiden ehkäisy 
Suunnitelluilla kunnostustoimenpiteillä poistuu suorasta kosketuksesta 
tai tahattomasta maan nielemisestä aiheutuva teoreettinen 
altistumisriski.  

Maaperän kunnostustyöstä ei arvioida aiheutuvan merkittäviä haitallisia 
ympäristövaikutuksia.   

Kunnostustyö ei aiheuta tavanomaisesta maarakennustyöstä 
poikkeavaa melu- tai tärinähaittaa. Kunnostusalueen peittämisestä voi 
syntyä jonkin verran pölyä, mutta työmaa-alueelle ei pääse ulkopuolisia, 
jotka voisivat pölylle altistua. Mikäli häiritsevää pölyämistä ilmenee, 
maa-aineksia voidaan kastella kevyesti työn aikana.  

Alueelle asennetusta pohjaveden havaintoputkesta otetun vesinäytteen 
perusteella lyijyä ei ole liuennut pohjaveteen vuosikymmenten aikana, 
eikä kunnostustoimenpiteillä arvioida olevan vaikutusta lyijyn 
liukoisuuteen. Peittomaana käytetään kunnostusalueen luontaista 
maaperää vastaavaa hiekkaista maa-ainesta, ja peitettävä pinta-ala on 
pieni, joten peittotoimenpiteillä ei arvioida olevan muutakaan vaikutusta 
pohjaveden laatuun.   

Työmaa-alue aidataan, joten sinne ei pääse ulkopuolisia henkilöitä. 
Työmaan kohdalla sijaitsee ulkoilureitti, jonka käyttö tulee 
kunnostusurakan aikana olemaan vähintäänkin rajoitettua. Urakoitsijan 
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henkilökuntaa informoidaan etukäteen pilaantuneen maa-aineksen 
kunnostustyön erityispiirteistä. 

Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi 
Ennen töiden aloittamista laaditaan aloitusilmoitus ELY-keskukselle 
sekä Padasjoen ympäristöviranomaiselle. 

Kunnostustöiden päätyttyä laaditaan loppuraportti, jossa kuvataan  

• kunnostustyön osapuolet ja yhteyshenkilöt  

• kunnostustyön toteutus  

• tarkentavien pitoisuusmittausten / -analysoitavien näytteiden 
ottokohtien sijaintipaikat ja niiden analyysitulokset  

• arvio kunnostustavoitteiden saavuttamisesta 

Loppuraportti toimitetaan Hämeen ELY-keskukselle sekä Padasjoen 
kunnan ympäristöpalveluille kolmen kuukauden kuluessa 
kunnostustöiden päättymisestä.   

Viranomaisen ratkaisu 
Hämeen ELY-keskus on tarkastanut ilmoituksen ja hyväksyy siinä tar-
koitetun alueen puhdistamisen ilmoituksessa esitetyllä tavalla, ellei 
määräyksissä muutoin määrätä. 

1. Pilaantuneen maaperän puhdistus-/kunnostustöiden käynnistämisestä 
on ilmoitettava etukäteen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle ja Padasjoen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Samalla on ilmoitettava puhdistustyön 
valvojan ja urakoitsijan nimi ja yhteystiedot. Valvojan tulee vastata 
päätöksen määräysten 1-6. noudattamisesta ja työn laadunvalvonnasta. 

2. Alue tulee saattaa (riskinarviointiin perustuen) sellaiseen tilaan, ettei 
siitä voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. Maa-
alueet, joissa lyijypitoisuus (Pb) ylittää 200 mg/kg, tulee peittää 
puhtaalla kunnostusalueen maaperää vastaavalla hiekalla ja 
maisemoida kuorikkeella tai hakkeella. Betoninen näyttösuoja tulee 
täyttää puhtaalla maa-aineksella ja maisemoidaan vastaavalla kuorike- 
tai hakekerroksella. 

3. Peiton riittävä laajuus on varmistettava hyvin kyseistä aluetta ja sen 
maaperää edustavalla näytteenotolla ja luotettavalla analysoinnilla. 
Mittaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä pätevästi, luotettavasti 
ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. 
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4. Pilaantuneen maa-aineksen peittäminen ja siihen liittyvät työvaiheet on 
suunniteltava ja toteutettava siten, että pilaantunutta maa-ainesta ei 
leviä ympäristöön. Työn aikana on huolehdittava, ettei puhdistamisesta 
aiheudu haittaa tai vaaraa alueella tai sen lähistöllä oleskeleville eikä 
muuta terveys- tai ympäristöriskiä. Työmaa-alue on aidattava ja 
varustettava pilaantuneen maaperän puhdistuksesta kertovin kyltein. 

5. Mikäli työn aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita ei ole 
todettu aiemmissa tutkimuksissa tai havaitaan muita lähtötiedoista 
poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin ympäristö- ja/tai 
terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista ilmoitettava viipymättä 
Hämeen ELY -keskukselle ja Padasjoen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle jatkotoimenpiteiden sopimiseksi.  

6. Tämän päätöksen mukaisista tutkimus- ja puhdistustoimenpiteistä on 
laadittava loppuraportti, jossa on esitettävä  

• kunnostustyön toteuttaminen, 

• karttapiirustus toteutuneesta peittoalueista ja yhteenveto 
maaperään jääneistä haitta-aineista 

• tarkentavien pitoisuusmittausten / -analysoitavien näytteiden 
näytteenottomenetelmät, analyysitulokset ja ottokohtien 
sijaintipaikat karttapiirustuksessa esitettyinä,  

• arvio kunnostustavoitteiden saavuttamisesta 

Loppuraportti on toimitettava Hämeen ELY-keskukselle ja Padasjoen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kolmen kuukauden kuluessa 
työn loppuunsaattamisesta. 

7. Padasjoen kunnan tulee tarkkailla maaperässä olevien haitta-aineiden 
kulkeutumista pohjaveteen havaintoputkesta HP1 viiden vuoden välein 
otettavin näyttein. Pohjavesinäytteistä tulee analysoida vähintään pH, 
sähkönjohtavuus, sameus, happi ja liukoiset metallit (Cu, Pb, Sb).  
Näytteenoton yhteydessä tulee mitata pohjaveden pinnankorkeus ja 
lämpötila. Ensimmäinen näyte tulee ottaa vuoden kuluessa 
kunnostustyön loppuunsaattamisesta.  
 
Tarkkailun tulokset tulee raportoida valtion valvontaviranomaiselle sekä 
Padasjoen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle tarkkailuvuotta 
seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä. Lisäksi 
tarkkailutulokset tulee toimittaa ympäristöhallinnon 
pohjavesitietojärjestelmään (POVET/Pisara) suorasiirtoina tarkkailun 
toteuttavan laboratorion tai konsultin toimesta.  
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Määräysten ja päätöksen perustelut 

Yleiset perustelut 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos 
puhdistaminen ei luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion 
valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta 
päätöksen. Ilmoituspäätöksessä on annettava tarvittavat määräykset 
alueen puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta.  

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (PIMA-asetus, 214/2007) on säädetty 
maaperässä yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot. 
Asetuksen 3 §:n mukaan, mikäli yhden tai useamman haitta-aineen 
pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon tai alueella, jolla 
taustapitoisuus on kynnysarvoa korkeampi, alueen taustapitoisuuden, 
on maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Arvioinnin on 
asetuksen 2 §:n mukaan perustuttava arvioon maaperässä olevien 
haitallisten aineiden aiheuttamasta vaarasta tai haitasta terveydelle ja 
ympäristölle. Asetuksessa luetellaan seikat, jotka arvioinnissa on 
otettava huomioon. Ilmoituksessa esitetty maaperän puhdistustarpeen 
arvioinnin tulee täyttää asetuksen vaatimukset.  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
Määräyksissä on huomioitu ympäristönsuojelulain mukaiset velvoitteet.  

Määräyskohtaiset perustelut 
Aloitusilmoitus ja vastuuhenkilön nimeäminen ovat tarpeen 
viranomaisvalvonnan kannalta. (määräys 1.)  

Päätöksessä on hyväksytty haitta-ainepitoisten maiden jättäminen 
alueelle siten, että maa-alueet, joissa lyijypitoisuus ylittää VNa 214/2007 
mukaisen alemman ohjearvotason peitetään ja maisemoidaan. 
Peittämistä voidaan pitää riittävänä riskinhallintatoimena haitta-aineiden 
ominaisuudet, määrä ja sijainti, alueen maankäyttö ja 
ympäristöolosuhteet huomioiden. Näyttösuojan täyttäminen on 
perusteltua turvallisuussyistä. Esillä oleva näyttösuoja voisi 
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mahdollisesti myös houkutella leikkeihin ja näin kasvattaa riskiä haitta-
ainepitoiselle maalle altistumiseen. (määräys 2.)  

Näytteenotolla varmennetaan edellytettyjen puhdistustavoitteiden 
saavuttaminen. Ympäristönsuojelulain (527/2014) 209 § n mukaan lain 
täytäntöönpanon edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja 
tutkimukset on tehtävä pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin 
menetelmin. (määräys 3.)  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 20 § edellyttää pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavalta toiminnalta huolellisuutta ja varovaisuutta ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi sekä onnettomuuksien estämiseksi ja 
niiden vaikutusten rajoittamiseksi. (määräys 4.)  

Pilaantunutta aluetta puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, joihin ei 
ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan. Näissä tilanteissa valvontaviranomaisen voi olla tarpeen 
antaa uusia ohjeita tai määräyksiä työn aikana. (Määräys 5.)  

Kirjanpidolla ja raportilla dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja 
muut kunnostustoimenpiteet. Dokumentointi on tarpeen 
viranomaisvalvonnan kannalta. (Määräys 6.) 

Kunnostettava alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeällä 
pohjavesialueella ja alueen maaperään jää merkittäviä lyijypitoisuuksia 
sekä kynnysarvon ylittäviä antimoni- ja kuparipitoisuuksia. Vaikka 
metallien kulkeutuminen pohjaveteen on epätodennäköistä, se on 
pitkän ajan kuluessa kuitenkin mahdollista. Tämän vuoksi pohjaveden 
laadun tarkkailu ajoittain on tarpeen. Tarkkailutulosten perusteella 
voidaan esittää muutoksia tarkkailuun. (Määräys 7.) 

Sovelletut oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 85, 133, 136, 172, 
190, 191, 200, 205, 209 §  
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 §  
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007)  
Hallintolaki (434/2003)  
Valtion maksuperustelaki (150/1992)  
Valtioneuvoston asetus (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuonna 2025 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 960 €.  
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Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista (794/2024) ja sen liitteenä olevaan 
maksutaulukkoon. Pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän 
ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 80 € kultakin asian 
käsittelyyn kuluvalta tunnilta. Tämän ilmoituksen käsittelyyn kului 12 
tuntia.  

Valvonnan maksullisuus 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 205 §:n mukaan ELY-keskus voi 
periä maksun valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 
momentissa tarkoitetun päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. 
Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon.   

Päätöksen voimassaoloaika 
Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.  

Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 200 §:n perusteella tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.  

Muutoksenhakuviranomainen voi kieltää täytäntöönpanon. 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätös (sähköisesti) 
Padasjoen kunta 

Tiedoksi (sähköisesti) 
Padasjoen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

Kuuluttaminen 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Hämeen ELY-
keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus 
ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä Hämeen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla osoitteessa http://www.ely-keskus.fi/web/ely/kuulutukset. 

Lisäksi tieto kuulutuksesta julkaistaan Padasjoen kunnan verkkosivuilla. 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/kuulutukset
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Tietojärjestelmän päivittäminen 
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään. 

Muutoksenhaku 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa 
valitusosoituksessa.   

Lisätiedot 
Asia on käsitelty Hämeen ELY-keskuksen ympäristönsuojeluyksikössä. 
Lisätietoa asiasta antaa johtava asiantuntija Kati Häme, 
kati.hame(at)ely-keskus.fi, puh. 0295 029 332.  

Hyväksyntä 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on 
asiakirjan viimeisellä sivulla. Päätöksen on esitellyt johtava asiantuntija 
Kati Häme ja ratkaissut yksikön päällikkö Anna-Kaisa Ahtiainen. 
Päätöksen valmisteluun on osallistunut pohjavesiasiantuntija Tuomo 
Korhonen. 

Liitteet 
Liite 1. Valitusosoitus 
Liite 2. Sijaintikartta 
Liite 3. Tutkimuspistekartta 
 



 

 

LIITE 1.  

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedonsaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 2.6.2025. 

Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 

- valittajan nimi ja yhteystiedot 

- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää,  

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
ja millä perustein (vaatimukset) 

- mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Sähköisesti 
toimitettua valituskirjelmää ei tarvitse allekirjoittaa. 

Valituksen liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 

- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisajankohdasta, 



 

 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle 

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä. 

Valituskirjelmän toimittaminen 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on 
oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä 
liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopio, 
sähköposti tai sähköinen asiointipalvelu) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Oikeudenkäyntimaksu  
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) nojalla muutoksenhakijalta 
peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa 270 euron oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.  

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot  
Vaasan hallinto-oikeus 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15) 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Faksi: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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